SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

CAMPUS MACAPÁ
DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL Nº 02/2021/DIREN/DIRGERAL - MCP/IFAP

SELEÇÃO DE ESTUDANTES À INTEGRAR A EQUIPE DO PROJETO IF MAIS EMPREENDEDOR

NACIONAL - CAMPUS MACAPÁ

A Direção do Campus Macapá, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá -

IFAP, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da interposição de recursos do Edital nº

02/2021/DIREN/DIRGERAL - MCP/IFAP.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Projeto 1 – Empreendedorismo digital: Soluções e Inovações para Micro e Pequenas

empresas

Nome Situação

Fernanda Oliveira Bacelar Indeferido

Sidney Brito Ferreira Indeferido

Projeto 2 – Modelagem matemática como ferramenta de análise e produtividade em

batedeiras de açaí de Macapá

Nome Situação

Amanda Machado Gomes Indeferido

Sadatiel Brito Ferreira Indeferido

Macapá - AP, 18 de maio de 2021.

Márcio Getúlio Prado de Castro
Diretor-Geral do Campus Macapá-IFAP

Portaria Nº 2.032/2019